
  

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 17 44 
faks +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

   

  

 

  

 Zastępca kanclerza ds. infrastruktury 05.05.2023 r. 
 

 

Nr postępowania ZP/89/055/U/23 

 

 

 

dotyczy: postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego na usługę zorganizowania i przeprowadzenia 

kolonii letniej / obozu młodzieżowego dla dzieci pracowników, emerytów i rencistów Politechniki Gdańskiej 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 

2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą pzp, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w 

niniejszym postepowaniu.  

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę wykonawcy: 

Część I  

Biuro Turystyki UNITUR Tomasz Wasik 

Al. Hallera 14 

80-401 Gdańsk 

Oferta otrzymała łącznie 100.00 punktów. 

W części I złożono dwie oferty, które otrzymały następującą ocenę: 

 

L.

p. 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Kadra Atrakcja 

dodatkowa 

RAZEM 

1 

Biuro Turystyki UNITUR 

Tomasz Wasik 

Al. Hallera 14 

80-401 Gdańsk 

60,00 20 20 100,00 

2 

Sun & More sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215 

70-101 Szczecin 

 

45,08 20 20 85,08 

 

Część II 

Biuro Turystyczne Czerwiński Travel Sp. z o.o. 

ul. Biegańskiego 10/11  

80-807 Gdańsk 

Oferta otrzymała łącznie 100.00 punktów. 



 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 17 44 
faks +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

W części II złożono jedną ofertę. 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

oferty 

 

Kadra Atrakcja 

dodatkowa 

RAZEM 

1 

Biuro Turystyczne 

Czerwiński Travel Sp. z o.o. 

ul. Biegańskiego 10/11  

80-807 Gdańsk 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 
 
 
 
 
 
 
        Zastępca kanclerza ds. infrastruktury 
         mgr Anna Gerlach 

 
.........................................................................                                                                                                                                      

                                                                                 (podpis kierownika Zamawiającego/ osoby upoważnionej) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


